
令和２年２月２８日  

 

保護者 様 

 

 

 春日部市立武里中学校長  

 

 

新型コロナウィルスによる感染症拡大防止のための臨時休業（休校）に 

関連するお知らせスに よる感染拡大防止のための臨時休業（休校）に 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、別途「新型コロナウィルスによる感染症拡大防止のための措置について（通知）」

（令和 2年 2月 28日付け）により、臨時休業（休校）のご連絡をいたしました。 

つきましては、内容をご確認のうえ、各ご家庭におかれまして、適切にご対応賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、この度の臨時休業中に各ご家庭へご連絡を要する内容が生じた場合には、配信

メール及び本校ホームページにより連絡いたしますので、ご承知おき願います。 

保護者の皆様には、この度の措置の趣旨をご理解のうえ、ご協力賜りますようお願い申し

上げます。 


